
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/236/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Leśna 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą oraz na ich rzecz przez nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, 

ustala się następująco: 

Lp. stanowisko tygodniowy obowiązkowy wymiar 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. Logopeda zatrudniony w szkołach i przedszkolach 18 

2. Pedagog, psycholog zatrudniony w szkołach i przedszkolach 20 

3. Doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane z wyborem 

kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 

w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych 

20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/64/2000 Zarządu Miasta i Gminy Leśna z dnia 06 kwietnia 2000 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć oraz 

przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć nauczycielom, którym powierzono funkcje kierownicze 

szkołach, przedszkolach, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów 

i kierownika świetlicy szkolnej z dożywianiem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 3092


		2017-07-05T12:23:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




